
 ПРИКАЗ № 105   от 24.12.2022г.  

по МКОУ Могилѐвская СОШ им.Н.У.Азизова 

О подтверждении соответствия занимаемой должности  

В соответствии со ст.49 Федерального  Закона РФ от 29.12.2012г. № 273 – ФЗ «Об 

образовании в РФ»  , с Порядком аттестации педагогических работников государственных 

и муниципальных ОУ , утверждѐнных приказом Министерства образования и науки РФ от 

07.04.2014г.№276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций , осуществляющих образовательную деятельность» для 

организации аттестации педагогических работников , в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности , на основании приказа по школе  № 116   от 

14.09.2022г . «Об организации аттестации педагогических работников ,в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности» ,на основании решения 

Аттестационной комиссии МКОУ «Могилѐвская СОШ им.Н.У.Азизова»(протокол № 1  от  

23.12.2022г.) ,ПРИКАЗЫВАЮ : 

I.Считать прошедшими аттестацию и утвердить решение Аттестационной комиссии 

МКОУ Могилѐвская СОШ им.Н.У.Азизова о соответствии занимаемой должности 

следующих педагогических работников :  

№п\п ФИО Должность 

1 Магомедов Расул Магомедович Военрук ,учитель 

2 Магомедова Азра-Айшат Магомедхабибовна Психолог , учитель 

3  Кахарова Залина Расуловна учитель 

4  Темаева Эльмира Гамзатовна учитель 

5  Гасанова Джамиля Мурадовна учитель 

6 Эльдарова Зайнап Азаматовна делопроизводитель 

7 Мехтиханова Малика Рукмановна учитель 

8 Шарулаева Эльмира Александровна Психолог,учитель 

9 Усманова  Зухра  Хабибовна учитель 

10 Хайбулаев  Магомед  Гамзатович Завхоз,учитель 

11 Мажитова Аида Хусейновна психолог 

 

II.Арзамуловой Р.И.- председателю аттестационной комиссии МКОУ Могилѐвская СОШ 

до 26.12.2022 г.ознакомить педагогических работников , прошедших аттестацию с 

выпиской из протокола  ШАК № 1  от 23.12. 2022г., прошедших аттестацию с выпиской    

III.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой  . 

 

Директор школы_______________Р.М.Маталова 


